

ESTADO DE MINAS GERAIS  
CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CNPJ: 01.938.381/0001-17  
Rua Sacramento, 111  
C.E.P.: 38220-000 - Planura - MG



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO  
Nr.: 113/2021

Processo Nr.: 17/2021  
Data do Processo: 13/07/2021  
Data da Homologação: 13/07/2021  
Sequência da Adjudicação: 1  
Data da Adjudicação: 13/07/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO  
Nr.: 14/2021 - DL

(Empenho Ordinário nr.: 155)

Folha: 1/2

Fornecedor: JULIANA DE FÁTIMA FÁVARO ASSIS ME Código: 98 Telefone:  
Endereço: Rua Ituiutaba, 291 Banco:  
Cidade: Planura - MG - CEP: 38220-000 Agência:  
CNPJ: 09.159.094/0001-10 Inscrição Estadual: Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.  
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Órgão: 01 - PODER LEGISLATIVO Solicitações: (2021) = 35  
Unidade: 01 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA  
Centro de Custo: 1 - GABINETE DA PRESIDENCIA  
Fonte de Recurso: RECURSOS ORDINARIOS  
Dotações Utilizadas: 8 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PRESIDÊNCIA - (01.01.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00) - ( Saldo: 12.714,01 )

Compl. Elemento: 3.3.90.30.16.00.00.00 - Material de Expediente  
Condições de Pagto: À vista  
Prazo Entrega/Exec.: 5  
Local de Entrega: Câmara Municipal  
Objeto da Compra: Aquisição de materiais de expediente para a Câmara Municipal de Planura.

Observações:

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	8,00	PT	Bloco Adesivo 76mm x 102 mm - 1 unidade de 100 folhas cada PT 1 UN. Cores: Amarelo/Verde /Rosa/Laranja/Azul		6,90	55,20
2	4,00	PT	Bloco Adesivo Pequeno - 38x50mm - 4 unidades de 50 folhas cada (total 200 folhas) PT 4 UN. Cores: Amarelo/Verde/Rosa/Laranja/Azul		8,99	35,96
3	3,00	UN	Caderno espiral pequeno, 140mm x 202mm, folhas pautadas, capa dura, 96 folhas		7,50	22,50
4	20,00	UN	Caixa arquivo: Plástico Polietileno, dimensões 250x130x350mm, cor azul ou preta.		8,90	178,00
5	1,00	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, PONTEIRA REMOVÍVEL, CORPO MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COR AZUL		45,00	45,00
6	4,00	UN	Caneta Marca Texto cores diversas		2,99	11,96
7	1,00	CX	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, NÚMERO 3/0 (TRÊS). EMBALAGEM: CAIXA COM 415 UNID.(CLIPES), COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CX (CAIXA)		14,80	14,80
8	3,00	PT	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80GR/M2, DIMENSÕES: 23CM X 32CM, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes		47,00	141,00
9	20,00	UN	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.		0,15	3,00
10	4,00	PT	Etiquetas auto adesivas, cor branca. tamanho 6283, 50,8 x 101,6 mm, 25 folhas com 250 etiquetas - unidade de fornecimento: pacote		27,90	111,60
11	1,00	UN	Fita adesiva transparente, fabricada em polipropileno, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensões 45mm x 100m.		13,50	13,50
12	1,00	UN	Fita durex adesiva transparente pequena. no tamanho 12mmx33m. unidade de fornecimento: un (unidade)		2,30	2,30

Planura, 13 de Julho de 2021

  
Hueliton Rodrigues da Silva

ESTADO DE MINAS GERAIS  
CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CNPJ: 01.938.381/0001-17  
Rua Sacramento, 111  
C.E.P.: 38220-000 - Planura - MG



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO  
Nr.: 113/2021

Processo Nr.: 17/2021  
Data do Processo: 13/07/2021  
Data da Homologação: 13/07/2021  
Sequência da Adjudicação: 1  
Data da Adjudicação: 13/07/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO  
Nr.: 14/2021 - DL


(Empenho Ordinário nr.: 155)

Folha: 2/2

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
13	1,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, TAMANHO 26/6 EMBALAGEM: CAIXA COM 5000 UNIDADES, UNIDADE DE FORNECIMENTO		13,90	13,90
14	4,00	CX	Grampos plásticos para pastas tipo trilha, macho -fêmea, pacote com 50 unidades		13,90	55,60
15	4,00	CX	Grampo plastico estendido 300x9x112mm em poliestileno com capacidade para armazenar 600 folhas pacote com 50 unidades		37,00	148,00
16	1,00	UN	Livro de controle de ponto de funcionários, tamanho 215mm x 315mm, 100 folhascapa/contracapa papelão 770 grs, revestido de papel 90 grs, plastificado, folhas internas papel offset 56 grs, com espaço para assinatura do funcionário, dia, mês, horas, entrada e saída.		23,99	23,99
17	1,00	UN	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2.0MM, COR AZUL		5,50	5,50
18	2,00	UN	MOLHA DEDO, CREME ESPECIAL PARA MANUSEIO DE DINHEIRO, PAPÉIS, ETC, BASE E TAMPAS EM PLÁSTICO RÍGIDO, NÃO MANCHA, NÃO TÓXICO, PESO LÍQUIDO 12G/ESTOJO. EMBALAGEM: CAIXA.		4,10	8,20
19	5,00	CX	PAPEL A4, (COR BRANCA), DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA 75G/M², CX C/ 10 RESMAS		249,00	1.245,00
20	10,00	PT	Papel Verge 180 Grs		22,00	220,00
21	30,00	UN	Pasta suspensa, fabricada com cartão marmorizado, montada, com visor, grampo e haste plástica ou metal, 4 ponteiros plásticos fincadas com ilhós, 1 grampo plástico. Tamanho: 360 x 240mm		3,90	117,00
22	2,00	UN	Régua plástica 30cm c/no mínimo 3mm de espessura e 35mm de largura, graduada em milímetros.		3,60	7,20

(Valores expressos em Reais R\$)	<b>Total Geral:</b>	2.479,21
	<b>Desconto:</b>	0,00
	<b>Total Líquido:</b>	2.479,21

Planura, 13 de Julho de 2021

  
Hueliton Rodrigues da Silva